
Galerie Butovice 
Radlická 117 
158 00 Praha 5 

                                               
 
 

 
 
 
 

N á v š t ě v n í    ř á d 
 

Veřejné dětské hřiště ve shodě s řadou norem ČSN – EN 1176 ed. 2:2018 

Veřejné dětské hřiště v rámci Parku Butky na 
adrese Radlická 520/117, Praha 

Provozní doba: každý den 9:00 až 21:00 

Pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí rodiče, odpovědný zástupce či jiná osoba.  

U dětí do 6 let je povolen pobyt na hřišti, pouze pokud je zabezpečený trvalý dozor osoby starší 18 let. Dodržujte věkové 
hranice stanovené pro jednotlivé herní prvky. 

Pro děti do 3 let je možné používat pouze zařízení určená pro tuto věkovou skupinu 

Sestavu se skluzavkou mohou používat děti od 4 do 12 let 

V horkém počasí může být povrch kovových částí herních zařízení rozpálen na teplotu, při níž hrozí vznik popálenin při 
doteku. Dohlížející dospělá osoba je povinna teplotu zařízení předem překontrolovat a případně vstup dítěti zakázat. Při 
dešti či dešťových přeháňkách a v době, kdy jsou herní prvky mokré, může být povrch velmi kluzký a nebezpečný, dohlížející 
dospělá osoba je povinna v takovém případě vstup dítěti zakázat. 

 

Na hřišti je povoleno: 

- vstupovat na trávníky 
 

Na hřišti platí zákaz:  

- poškozovat a znečisťovat prostory, zařízení a vybavení 
- vstupu ve znečištěné obuvi a obuvi s ostrými či kovovými hroty 
- ježdění na kole, kolečkových bruslích, koloběžkách, skateboardech a jiných sportovních vybaveních 
- klouzání se hlavou dolů nebo ve stoje na skluzavkách, vylézání na střechy, přelézání bezpečnostních zábran a 

zábradlí 
- vstupu se zvířaty 
- kouření, konzumace alkoholu a omamných látek 
- manipulace s otevřeným ohněm 
- užívání zařízení, pokud je jeho povrch namrzlý nebo kluzký, případně při zjištění závady na zařízení 
-  
- Pokud dětského hřiště , herních prvků a vybavení, jsou-li poškozeny či ve stavu, který brání jejich užívání  
- používání prvků v bezpečnostní helmě na kola  
- vnášet na hřiště zbraně, hořlaviny, ostré a skleněné předměty 

 
V případě porušení návštěvního řádu si provozovatel vyhrazuje právo vykázat osobu, která jej porušuje z dětského hřiště. 

Návštěvník je povinen:  



- respektovat návštěvní řád a pokyny správce 
- chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní ani sám sebe 
- dodržovat čistotu 
- dbát na bezpečnost sebe i ostatních 
 

Za úmyslné poškození dětského hřiště dítětem nebo škodu vzniklou nerespektováním provozního řádu nese odpovědnost 
v plné výši dohlížející dospělá osoba. 

 

Provozovatel neručí na dětském hřišti za případnou ztrátu předmětů ve vlastnictví uživatele. 

Porušení tohoto návštěvního řádu se postihuje podle obecných předpisů. 

Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím neprodleně Městské policii – telefon 156 
a správci hřiště, zabezpečíte tím větší bezpečnost pro své dítě. 

Děkujeme Vám, že návštěvní řád dodržujete. 

 

Správce hřiště: 

Odpovědný pracovník: slečna Irena Singolová, telefon: +420 733 689 030 

 

Důležitá telefonní čísla: 

 

HASIČI  150  -  POLICIE   158 -  ZÁCHRANNÁ SLUŽBA   155   -  TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ/SOS   112                                                                                    

     MĚSTSKÁ POLICIE   156    PROVOZOVATEL 755 052 699 

 
 
Platnost: od 27. května 2023

 
 
 

………………………………….. 
za Galerii Butovice s.r.o 
David Svoboda 
 



Galerie Butovice 
Radlická 117 
158 00 Praha 5 
 
 
PROVOZNÍ ŘÁD MULTIFUNKČNÍHO SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 
 

Majitel a provozovatel: Galerie Butovice s.r.o. 
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 
IČO: 09775501 

Umístění: Areál Butky parku, Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 
Správce objektu: DSG Capital s.r.o., Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5 Smíchov 

 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Provozní řád multifunkčního sportovního hřiště (dále jen MSH) upravuje režim využívání 
MSH pro sportovní aktivity: malá kopaná, nohejbal, volejbal a košíková. 

2. Provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele MSH. 
3. Osobám mladším 15 let je užívání MSH povoleno jen v doprovodu a pod trvalým 

dozorem osoby starší 18 let. 
4. Jiné aktivity jsou možné pouze se souhlasem provozovatele.  
5. Provoz na MSH organizuje správce, jehož ustanovuje provozovatel. V době jeho 

nepřítomnosti jej zastupuje jím určená osoba. 
6. Objednatel hřiště je povinen provozovat dohodnutý druh sportu, dodržovat sjednanou 

dobu využití, předpisy pro ochranu zdraví osob i pro ochranu majetku. 
7. Vstup je výhradně na vlastní nebezpečí a provozovatel nenese žádnou odpovědnost za 

zranění uživatelů. 
8. Nedodržuje-li objednatel tento provozní řád, je správce oprávněn jej z hřiště vykázat bez 

náhrady za nevyužitý čas. 
9. Veškerou odpovědnost za chování uživatelů MSH i za případné škody a 

nesrovnalosti, které vzniknou používáním MSH v rozporu s tímto provozním řádem, na 
sebe přebírá objednatel. 

10. Každý uživatel hřiště nese odpovědnost za škody způsobené, byť i z nedbalosti na 
zařízení MSH, případě i za škody způsobené užíváním MSH na okolních nemovitostech. 

11. Společnost Galerie Butovice s.r.o., na jejímž pozemku je hřiště umístěno, nenese 
odpovědnost za škody na odložených věcech a za škody na zdraví vzniklé při sportovní 
činnosti. 

 
II. Vstup do objektu MSH 

1. Do objektu se vstupuje vrátky. 
2. Klíči od objektu disponuje správce nebo osoba jím pověřená. Tyto osoby 

odpovídají za uzamčení objektu MSH v době jeho nevyužívání. 
3. Objednatel a další uživatelé vstupují na MSH po ohlášení se u správce a uhrazení 

ceny pronájmu. 
 

III. Provozní režim MSH 

1. K evidenci obsazenosti slouží on-line rezervační systém. Minimální hrací doba je 60 min. 
Hráči si mohou hrací dobu objednat: 

a) on-line na webu www.butkypark.cz 
b) osobně na recepci hřiště/infostánku Galerie Butovice (umístěno v průchodu u vstupu 

obchodním centrem Galerie Butovice) 
2. Pokud není hřiště obsazeno ani rezervováno, je možné jej obsadit tím, kdo přijde dříve. 

Není-li na další hrací hodinu hřiště objednáno, mohou uživatelé po dohodě se správcem 
pokračovat ve hře vždy další hodinu za cenu dle platného ceníku. 

http://www.sportvpolici.cz/


3. Nebude-li objednané hřiště obsazeno objednatelem do 10 minut po uplynutí začátku 
objednané hrací doby a současně uhrazena cena pronájmu, může hřiště obsadit další 
zájemce. 

4. Pokud bude na stejnou hrací dobu více zájemců, rozhoduje o tom, kdo hřiště obsadí, 
zásadně správce. Pořadí zájemců bude určováno takto: on-line rezervace na webu, 
osobně u správce. 

5. Provozovatel může rozhodnout o zapůjčení či pronájmu MSH cizímu subjektu, např. za 
účelem pořádání turnaje apod. 

6. Zájemci si mohou hřiště po dohodě se správcem dlouhodobě rezervovat ve vymezených 
časech. Všechny dlouhodobé rezervace budou zaneseny do rezervačního systému. Pro 
víkendové rezervace mají přednost turnaje před jednotlivci. 

7. Nelze-li ze strany objednatele dodržet rezervovaný čas, je povinen změnu ohlásit 
nejpozději v den rezervace do 6 hodin před začátkem hrací doby. V opačném případě mu 
bude účtován poplatek za pronájem v plné výši. 

8. Pokud se objednatel včas neomluví, případně nezruší rezervaci, a neuhradí poplatek za 
pronájem, nebudou jeho další rezervace akceptovány. 

9. Při odchodu z hřiště je objednatel povinen uvést jej do původního stavu. Je povinen uklidit 
nebo vrátit vypůjčený materiál a dodržovat pořádek. 

10. V případě zjištění jakékoliv závady na sportovním zařízení nebo v jeho okolí, je objednatel 
povinen tuto závadu bezodkladně nahlásit správci. Pokud tak neučiní, bude náhrada za 
případné škody vymáhána na objednateli. 

11. Objednatel je povinen osobně nahlásit škody, které byly způsobeny jeho vinou či chováním 
ostatních uživatelů v areálu, a tyto škody nebo ztráty provozovateli hřiště nahradit. 

12. Cena pronájmu hřiště se řídí platným ceníkem, který je zveřejněn na webových stránkách 
www.butkypark.cz. 

 
IV. Pravidla ochrany bezpečnosti zdraví osob a majetku 

1. Jakékoliv znečišťování hřiště a poškozování značení je zakázáno. 

Do prostoru hřiště se zakazuje: 
• vstupovat v nevhodné obuvi (zejména v kopačkách, tretrách, v botách s podpatky 

v botách s černou podrážkou nebo ve znečistěné obuvi (blátem, štěrkem, antukou 
aj.), 

• odhazování žvýkaček na umělý povrch, 
• odhazování odpadků, 
• vstupovat mimo vyhrazenou provozní dobu, 
• vstupovat podnapilým osobám, osobám pod vlivem omamných a psychotropních 

látek, 
• vodit na hřiště jakákoli zvířata, 
• vjezd na motocyklu, na kole, pohyb na kolečkových bruslích či 

skateboardech a  j i n é m  s p o r t o v n í m  v y b a v e n í  nebo s vozíky, 
• konzumace alkoholických nápojů, jiných omamných, toxických a 

psychotropních látek, jídel a slazených nápojů všeho druhu (např. Coca-Coly, 
Pepsi-Coly, Kofoly, Fanty atd.). Povolena je konzumace neslazených nápojů. 

• vstup s ostrými a skleněnými předměty, 
• provádění jakýchkoliv úprav a zásahů na vybavení sportoviště bez souhlasu 

provozovatele 
• kouření, užívání elektronických cigaret či bezdýmných tabákových výrobků v 

celém areálu MSH 
2. Veškeré úrazy, vzniklé z důvodu provozních vad sportovního areálu nebo poškození 

hřiště, musí být ihned nahlášeny správci areálu, aby bylo možné provést okamžitá opatření 
k nápravě 

3. Žádný uživatel hřiště nesmí svým jednáním ohrožovat zdraví jiných, ani jinak omezovat 
nebo obtěžovat ostatní uživatele nebo diváky. Žádný uživatel hřiště nesmí svým jednáním 

http://www.sportvpolici.cz/


nijak poškozovat žádnou z částí a vybavení sportoviště 
4. Divákům je vyhrazeno místo k tomu určené (lavičky, za oplocením hřiště apod.) 
5. Každý je odpovědný za své chování a je povinen nahradit škodu na sportovišti 

způsobenou svým chováním byť i z nedbalosti.  
6. Správce MSH je zejména povinen: 

– pečovat průběžně o herní prvky a mobiliář, 
– zajišťovat úklid hrací plochy podle potřeby, 
– zajišťovat drobnou údržbu MSH, 
– upozorňovat provozovatele na zjištěné závady a provozní problémy, 
– vést evidenci o návštěvnosti MSH, 

7. Správce je oprávněn: 
– kontrolovat totožnost uživatelů v případech, kdy nejsou osobně známi, 
– řešit spory při obsazování a využívání MSH, 
– v případě porušení tohoto řádu vykázat uživatele z hřiště nebo odmítnout 

poskytnutí hřiště nezpůsobilým osobám (nevhodná obuv, podnapilí apod.) bez 
náhrady, 

– v případě nepříznivého počasí nevhodného pro provoz hřiště zastavit jeho provoz. 
– vymáhat úhradu za případné škody způsobené na majetku MSH. 

 
V. Provozní doba 

PROVOZNÍ DOBA: každý den 9,00 - 21,00 hod  
 

Běžnou provozní dobu je možné upravovat zejména v souvislosti s pořádáním větších akcí, turnajů 
apod. V zimním období může správce rozhodnout o uzavření MSH v závislosti na počasí (teplota, 
srážky) zejména na základě doporučení výrobce umělého povrchu ke způsobilosti pro 
provoz a vzhledem k technickému stavu hřiště a okolí. MSH se pronajímá pouze osobám starším 
18-ti let. 

 
Důležitá telefonní čísla:  

Správce hřiště: 733 689 030 
Policie ČR 158 
Zdravotní záchranná služba: 155 
Hasiči: 150 

 
 

 
 

 
Platnost: od 27. května 2023

 
 
 

………………………………….. 
za Galerii Butovice s.r.o 
David Svoboda 
 



Galerie Butovice 
Radlická 117 
158 00 Praha 5 

                                               
 
 

 
 
 
 

Povinnost ze zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví             
 

P R O V O Z N Í   Ř Á D 

Veřejného dětského hřiště v rámci Parku Butky na 
adrese Radlická 520/117, Praha 

 

Správce hřiště:  

Galerie Butovice s.r.o., Radlická 520/117 

Odpovědný pracovník:   Irena Singolová, mobil+420 733 689 030 

 

Za úklid hřiště odpovídá: 

Firma RPM service s.r.o., se sídlem Moskevská 63, 101 16 Praha 10 

Odpovědná osoba: Monika Roučková., mobil: +420 733 505 403  

 

Provozní doba:  

Každý den od 9,00 hodin do 21,00 hodin 

1) Denní úklid: (vždy do 9,00 hodin) 
- každodenní otevírání a zavírání hřišť 
- úklid odpadků z plochy hřiště 
- odvoz odpadu 
- ohrabání listí a jeho odvoz  
- vysypání odpadkových košů 
- úklid sociálního zařízení 
- pravidelná denní vizuální kontrola technického stavu herních prvků a mobiliáře 
- odstranění hlíny, písku, listí a dalšího materiálu z herních prvků 

 
2) Průběžná péče o herní prvky a mobiliář 

- okamžité odstranění zjištěných nebo nahlášených závad 
- jedenkrát týdně (středa od 13,00 hodin) provádět kontrolu stavu a čistoty se zástupcem úklidové firmy, což 

je zaznamenáno do předtištěného protokolu 
- odstranění zjištěných nedostatků 

 
3) Péče o zeleň 

- sekání trávy a úklid 
- ohrabání a úklid listí 
- drobné prořezy keřů a dřevin 

 
4) Pravidelná měsíční kontrola (vždy první pracovní den v měsíci) 

- vizuální kontrola veškerých prvků 
- kontrola, zda se na herních prvcích nehromadí hlína, písek, listí či jiný materiál, pokud ano, musí být 

zajištěno odstranění 
- kontrola dopadových ploch, že nejsou poškozeny 
- kontrola osvětlení a elektronických součástek, zda nejsou poškozeny a zda nechybí 
- kontrola lan a upevnění kovových tyčí 



- soupis opotřebovaných či poškozených částí 
 

5) Pravidelná měsíční údržba herních prvků a mobiliáře (vždy druhý pracovní den v měsíci) 
- utažení upevňovacích prvků   
- výměna opotřebovaných či poškozených částí, doplnění chybějících částí, vše dle soupisu 

 
 

6) Pravidelná roční kontrola (vždy první pracovní den v měsíci květnu) 
- kontrola nosných konstrukcí a základů (koroze, hniloba, opotřebení, poškozené či chybějící části) 
- kontrola nátěrů 
- kontrola dopadových ploch 
- kontrola osvětlení a elektronických součástek, zda nejsou poškozeny a zda nechybí 
- kontrola lan a upevnění kovových tyčí 
- soupis opotřebovaných či poškozených částí 

 
7) Pravidelná roční údržba herních prvků a mobiliáře (vždy v měsíci květnu) 

- utažení upevňovacích prvků, nosných konstrukcí 
- opravy nosných konstrukcí a základů, je-li potřeba 
- výměna opotřebovaných či poškozených částí, doplnění chybějících částí, vše dle soupisu 
- provedení opravných nátěrů a úprav povrchů  
- promazání ložisek  

 
8) Roční revize herních prvků 

- kontrola dle řady norem ČSN EN 1176 ed.2.: 2018 a ČSN EN 1177: 2018 oprávněnými osobami, 
přinejmenším ve shodě s pokyny výrobce.  

 

 
 
Platnost: od 27. května 2023

 
 
 

………………………………….. 
za Galerii Butovice s.r.o 
David Svoboda 
 



Galerie Butovice 
Radlická 117 
158 00 Praha 5 

                                               
 
 

PROVOZNÍ ŘÁD INLINE DRÁHY 

PROVOZNÍ ŘÁD INLINE DRÁHY V BUTKY PARKU NA ADRESE RADLICKÁ 117, 
150 00 PRAHA 5 

 
A. Úvodní ustanovení 
Provozní řád určuje podmínky bezpečného provozu in-line dráhy v Galerii Butovice musí být všemi návštěvníky bezpodmínečně 
dodržován. Provozovatelem in-line dráhy je Galerie Butovice s.r.o., Radlická 117, 150 00 Praha 5. In-line dráha je volně 
přístupná v rámci provozní doby Butky parku, a to v závislosti na počasí. V zimním období se dráha neudržuje. 
 
B. Vstup na in-line dráhu 
Vstup na in-line dráhu je povolen všem na svou vlastní odpovědnost a své vlastní nebezpečí.  
Vstup na in-line dráhu je dětem mladším 12 let povolen pouze pod dozorem osoby starší 18 let. 
Vstupem na in-line dráhu se každá osoba podrobuje ustanovením tohoto provozního řádu a je povinna toto ustanovení 
dodržovat. 
Provozovatel je oprávněn omezit či zakázat vstup na in-line dráhu z důvodu pořádání organizované akci či s ohledem na 
povětrnostní vlivy či stav in-line dráhy. 
 
C. Provozní pokyny pro bruslaře 
Jízda na in-line dráze je povolena po pravé straně a to pouze ve vyznačeném směru. Předjíždění pomalejších bruslařů je 
povoleno pouze zleva. 
Doporučujeme, aby každý bruslař používal při pohybu na in-line dráze chrániče kolen, rukou a ochrannou helmu na hlavě. 
Každá osoba pohybující se na in-line dráze je osobně odpovědná za svévolné poškození a znečištění in-line dráhy. Případnou 
škodu je povinna uhradit. Všechny osoby pohybující se na in-line dráze se musí ve vlastním zájmu chovat opatrně a předcházet 
tak případným úrazům, neboť provozovatel in-line dráhy nenese odpovědnost za škody způsobené nepozorností, nekázní a 
nedodržováním provozního řádu.  
Za věci odložené v prostorách in-line dráhy nenese provozovatel žádnou odpovědnost.  
 
D. Zakázané činnosti v prostorách in-line dráhy 
Všem osobám je zakázáno srážet a strkat druhé osoby, bránit v jízdě ostatním osobám, znečišťovat prostory in-line dráhy 
odpadky a umisťovat na in-line dráhu jakékoli překážky či jiné předměty. 
Jízda ve skupině (vedle sebe či ve "vláčku") je zakázána, in-line dráha není určena pro rychlobruslení a organizované tréninky. 
  
E. Zákaz vstupu na in-line dráhu 
Na in-line dráhu není povolen vstup osobám na kole, skateboardu, koloběžce či s jiným sportovním vybavením než jsou brusle 
a vjezd motorových vozidel. 
Na in-line dráhu není povolen vstup chodcům a osobám pod vlivem alkoholu nebo návykových látek. 
 
V celém prostoru areálu je zakázán volný pohyb psů, koček a jiných zvířat. 
 
F. Závěrečná ustanovení 
 Porušení tohoto provozního řádu může být posuzováno jako přestupek. Z in-line dráhy bude vykázána každá osoba, která přes 
napomenutí nebude dodržovat ustanovení tohoto provozního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných pracovníků 
provozovatele nebo se bude chovat jiným nepřístojným způsobem. Neopustí-li tato osoba in-line dráhu na vyzvání odpovědných 
pracovníků provozovatele, v takovém případě může provozovatel požádat o zakročení příslušníka Městské policie nebo Policie 
ČR.  
 
G. Důležitá telefonní čísla: 

- Záchranná služba: 155 
- Policie ČR: 158 
- Hasiči: 150  
- Integrovaný záchranný systém: 112 
 
 

Provozovatel: Galerie Butovice s.r.o., Radlická 117, 150 00 Praha 5 
tel: +420 755 052 699 

 
 
Platnost: od 27. května 2023

……………………………….. 
za Galerii Butovice s.r.o 
David Svoboda 
 



Galerie Butovice 
Radlická 117 
158 00 Praha 5 

                                               
 
 

 
 
 
 

PROVOZNÍ ŘÁD MULTIFUNKČNÍHO PARKU – BUTKY PARKU 
 
Provozní doba: Každý den 9,00 – 21,00 hod 

 
Návštěvníci Butky parku, jsou povinni dodržovat následující pravidla 
: 
 

Pravidla chování v areálu BUTKY PARKU 
 
 

Chceme, aby pro vás i ostatní návštěvníky byla návštěva Butky parku (dále jen Parku) příjemným zážitkem. Proto vás žádáme, 
abyste vzali na vědomí, že při pobytu v Parku je zakázáno: 
 
1. Používat fyzické síly, neslušných výrazů a gest nebo výrazů či jiných projevů hanobících rasu, náboženství nebo etnikum, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k výtržnostem, popřípadě by se mohly dotknout ostatních návštěvníků Parku. 
 

2. Nosit střelné zbraně a jiné zbraně v celém areálu Parku. 
3. Porušování pravidel slušného chování, omezování či ohrožování ostatních návštěvníků či obchodních účelů. 
4. Bránit volnému průchodu návštěvníků nebo ho narušovat nebo se shromažďovat za účelem rušení veřejného klidu nebo 
páchání jakýchkoliv nezákonných činů. 
5. Odkládat jakýkoliv odpad mimo označené nádoby k tomu určené. 
6. Vytvářet skládky odpadu v areálu Parku či odhazovat nebezpečné odpady do nádob umístěných v celém areálu. 
7. Znehodnocovat, poškozovat nebo ničit majetek, který je součástí Parku či který je v něm umístěn. 
8. Jakkoliv poškozovat majetek Parku včetně všech druhů vandalismu. 
9. Vytvářet hluk obtěžující nebo rušící veřejnost včetně jakékoliv produkce bez předchozího písemného souhlasu Správy 
Centra. 
10. Dožadovat se jakýchkoliv finančních i nefinančních příspěvků či darů, stejně tak jako tyto příspěvky či dary rozdávat, 
případně provozovat jakoukoliv propagační či obchodní činnost. Výjimky jsou povolenou pouze s písemným souhlasem Správy 
Centra. 
11. Být oblečen způsobem, který by urážel veřejnost, případně byl nedostatečný. 
12. Konzumovat alkohol mimo místa pro konzumaci alkoholu zvláště vyhrazená. 
13. Užívat narkotika, omamné a psychotropní látky v areálu Parku. 
14. Kouřit, používat elektronické cigarety či bezdýmné tabákové výrobky v prostorách Parku mimo místa zvláště vyhrazená. 
15. Vstupovat se zvířaty do areálu parku. 
16. Užívat parkoviště za jiným účelem, než je návštěva Parku nebo obchodního centra Galerie Butovice. 
17. Stanovat, nocovat, ležet nebo spát. 
18. Pořádat demonstrace. 
19. Používat zábavnou pyrotechniku, rozdělávat či udržovat otevřený oheň.  
20. Vnášet do areálu Parku hořlaviny, omamné látky či ostré a skleněné předměty 
21. Provádět bez souhlasu Správce parku jakékoli úpravy či neodborné zásahy do vybavení a zařízení v rámci Parku 
22. Vstupovat do Parku osobám podnapilým, pod vlivem omamných či psychotropních látek a osobám nemocným infekční či 
jinou přenosnou nemocí 
23. Vstupovat do Parku mimo provozní dobu 
 
  



Dále žádáme všechny návštěvníky Parku, aby vzali na vědomí, že: 
 
1. Při využívání parkoviště je vyžadováno respektování Provozního řádu parkoviště umístěného v prostorách vstupu do 
obchodního centra z parkoviště. 
2. Je třeba při užívání Parku a jednotlivých zařízení přizpůsobit své chování aktuálním povětrnostním podmínkám a viditelnosti, 
aby nedošlo ke škodám na zdraví či majetku. 
3. Správa Centra si vyhrazuje právo zakázat komukoliv přístup do areálu Parku. 
4. Pohyb nezletilých dětí mladších 12 let bez doprovodu dospělé osoby není v Parku dovolen.  
5. Prostory Parku jsou monitorovány 24 hodin denně.  

 
Správce osobních údajů:  
Galerie Butovice s.r.o., se sídlem U Zvonařky 291/3, Praha 2, PSČ 120 00, IČO: 097 75 501 
Zástupce správce osobních údajů: Michaela Šlégrová, centre manager 
Doručovací adresa: Praha 5, Radlická 117, PSČ 150 00 
E-mail: GDPR@galerie-butovice.cz 
Telefonní číslo: + 420 234 141 010 
Účel a doba zpracování: 
Video záznamy jsou pořizovány za účelem ochrany Vašeho a našeho majetku a zdraví.  
Doba uchování záznamů je 72 hodin. 
Vaše práva:  
V souvislosti se záznamy z kamerového systému máte svá práva, zejména právo na přístup k osobním údajům a 
právo na výmaz. 
Více informací: 
Více informací o zpracování osobních údajů prostřednictvím kamer naleznete na našem webu https://www.galerie-
butovice.cz/ochrana-osobnich-udaju  

 

 
 

Důležitá telefonní čísla: 

 

HASIČI  150  -  POLICIE   158 -  ZÁCHRANNÁ SLUŽBA   155   -  TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ/SOS   112                                                                                    

     MĚSTSKÁ POLICIE   156    PROVOZOVATEL 755 052 699 

 
 
Platnost: od 27. května 2023

 
 
 

………………………………….. 
za Galerii Butovice s.r.o 
David Svoboda 
 


	
	I. Úvodní ustanovení
	II. Vstup do objektu MSH
	III. Provozní režim MSH
	IV. Pravidla ochrany bezpečnosti zdraví osob a majetku
	V. Provozní doba

	
	Provozní řád INLINE dráhy
	Provozní řád INLINE dráhy v BUTKY PARKU na adrese Radlická 117, 150 00 Praha 5


